
Nr. Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.426/5 Prishje mure betoni m³ 10.00
2 3.405 Prishje struktura prej guri m3 5.00

3 2.1
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 
III9 (Pjeset e betonit te demtuar)

m³ 10.00

4 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m³ 75.00

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 25.00
6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 140
7 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m² 200.00
8 3.4 Preje e sistemim pemesh ø 21 ~ 40 cm Copë 8

0.00

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 270.00
2 1.31/p Beton C-20/25 (Me cakell) m³ 20.00

3 2.166
F.V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (Zgare hekuri e 
elektrosalduar Ø 10 mm cdo 15-20 cm)

ton 1.50

4 3.616/b F.V bordura trotuari 15/30 ml 200.00
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m² 270.00

0.00

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m³ 22.00

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 7.00
3 3.164/1a Mbushje me material te germuar te perzgjedhur m³ 15.00
4 2.261 Shtrese rere per shtratin e tubit m³ 7.00
5 2.342  Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize Copë 8.00
6 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm Copë 1.00
7 AN-1 Tub i brinjezuar  DN 250  SN8 ml 78.00
8 AN-2 F.V Rakorderi ndihmese (brryl i brinjezuar). Copë 20.00

0.00

1 2.5 Germim kanali me krahe m³ 0.60
2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.60
3 AN-19 F.V Hidrant zjarri  mbitokesor DN 80 PN 16 Copë 1.00
4 AN-20 F.V Berryl gize me mbeshtetje DN 80 mm Pn 16 bar Copë 1.00
5 3.244/1 Beton C 20/25 per fiksim Boksi m³ 0.30
6 AN-3 F.V Box polipropileni per hidrant mbitokesor  DIN 4055 Copë 1.00

7 AN-4 F.v Fllanxhë adaptor gize për tub HDPE  DN 80 mm, Pn 16 bar Copë 1.00

8 2.491/2f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 10 ml 20.00

9 AN-5
F.V. Saraçineska tip shpindel (me aks vertikal) d = 50-80 mm 
Pn 16 at

Copë 1.00

0.00

1  3.98/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, me shk ne mjet m³ 3.00

2 2.37/5a Transport dheu auto 5 Km m³ 3.00

3 3.164/1a Mbushje me material te germuar te perzgjedhur m³
4 2.261 Shtrese rere per shtratin e tubit m³

5 2.491/2b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 15.00

6 AN-6 F.V Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F Copë 2.00
7 AN-7 F.V Brryl EF Dn 25 mm PN16 bar Copë 6.00
8 AN-8 F.V Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  HDPE,  Pn 16 bar Copë 2.00
9 AN-9 F.V Kundravalvul 3/4" Pn 16 bar Copë 2.00

0.00

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE

OBJEKTI : “Sherbime projektimi per investimet qe do te zhvillohen nga Bashkia Bulqize”
                  "Rikualifikimi Urban i Sheshit dhe Ndertimi i Tezgave Bujqesore ne Lagjen e Re"

OBJEKTI : “Rikualifikimi Urban i Sheshit dhe Ndertimi i Tezgave Bujqesore ne Lagjen e Re”

1 - PUNIME PRISHJE, GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma 1
2 - PUNIME SHTRESASH

Shuma 2

Shuma 4
5- PUNIME PER NDERTIMIN E RRJETI TE F.U

Shuma 5

PREVENTIV  PUNIMESH

3- PUNIME PER LARGIMIN E UJERAVE ATMOSFERIK (KUB)

Shuma 3

4- PUNIME PER MBROJTJEN NDAJ ZJARRIT (MNZ)



1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
1 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 10
2 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1
3 3.174 FV krah dy degesh per shtylla metalike copë 10

4 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 12

5 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 11
6 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 10

SHUMA 1:
2. INSTALIME PER NDRICIM

7 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 15
8 2.482/1 F.V percjelles PPV  Ø  2x1.5 mm2 ml 110
9 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 20

SHUMA 2:
3. GAZ E NAFTESJELLES

10 4.142/2.29 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x4 mm2 m 200
SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE
11 AN-10 F.v Kabell 4x16mm2 ml 100
12 AN-11 F.V Tubo korogato per ambjetin Jashte  d40 ml 300
13 AN-12 F.V Ndricues  sipas specifikimeve copë 10

SHUMA 4:
0.00

1 3.98/b 
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 5

2 2.37/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 5
3 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber)t=20 cm m³ 20
4 3.643 Mbjellje me bar m² 120
5 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" Copë 5
6 AN-13 F.V. Fidane shkurre/lule dekorative Copë 3
7 AN-14 F.V Pinus Pinea PP Copë 5

0.00

1 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10 m,kat III m³ 2.00
2 1.31/p Beton C 20/25 ( per themelin e mobilimit urban, t=20 cm) m³ 10.00

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m² 84.00

4 AN-15 Sheshe te niveluara me granil 4-8 mm t=20 m2 125.00

5 AN-16
F.V Stola te parapergatitur me strukture metalike dhe elemente 
druri 1800x700 mm

Copë 12

6 AN-17 F.V Kosha mbeturinash Copë 6

7 AN-18
Vendosje Cezem uji dekorative  perfshire aksesoret e instalimit 
dhe lidhjes me rrjetin ekzistues

Copë 1

8 AN-19 F.V Stola druri te rrumbullaket se bashku me tavolinat Copë 3

9 AN-20
F.V Tavoline ping pongu me dimensione 
2740mmx1525mmx760mm

Copë 1

10 AN-21 Tende druri Copë 1
11 AN-22 F.V Tezga Bujqesore metalike (sipas detajit) Copë 1

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISE                                     

Znj. FESTIME MJESHTRI

PERGATITI PREVENTIVIN

Perfaqesues i autorizuar 
Ing.Evis QYRKU

 BOE "HYDRO-ENG CONSULTING" Shpk & "IDEAL CONSTRUCTION                            
AND PROJECTION (I.C.P)” & "P.C.S COMPANY" Shpk

SHUMA (1+2+3+4+5+6+7) FONDI REZERVE 1%
TVSH

Shuma me TVSH

6-PUNIME ELEKTRIKE

Preventivi eshte hartuar ne baze te manualit teknik te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave te tyre me VKM nr.216 date 13.04.2023

7-PUNIME GJELBERIMI DHE ELEMENTE DEKORATIV

Shuma 8
Shuma Pa TVSH (1+2+3+4+5+6+7+8)

FONDI  REZERVE 1% ( LEKE)

8 - PUNIME MOBILIM URBAN
Shuma 7

Shuma 6


